
v: Università 
degli Studi 
della Campania 
Luigi Vanuitelli 

ISI FSC 
REG IONE CAMPA 1A 

Fondo per lo vi lu ppo 
e la Coe-ione 

~, 11ola 1'11l itt·, 11 i,·a, 
ckllc Scic-11/t' di B,N' 

Dipartime11to di 
~!atematica e- Fisica 

Caserta 23.08.2019 DECRETO N.8~ del 2 3 AGO 2019 

REPERTORIO: <j ~ (2~t N.Prot. ;12l_59Z Tit./Class . 'III::2.1,.15 
Allegatt 1 

,r-----------

Oggetto: Nomina commissione bando prot. n. 129153/2019. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

CONSIDERATO 

VISTA 

VISTO 

CONSIDERATA 

lo Statuto di Ateneo, emanato con O.R. 645 del 17/10/2016; 

il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell 'Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli", emanato con O.R. 
85 del 04/02/14 ed in particolare l'art. 92 che disciplina i contratti per 
prestazione d'opera a tempo determinato; 

il progetto di ricerca ''TOWARO A MORE EFFICIENT TEACHING IN 
NUMERACY ANO LITERACY: A SEARCH FOR A WAY TO IMPROVE 
STUOENT'S CAPABILITIES" CUP B94F17006170001 , Responsabile 
scientifico, Prof. Alessio Russo; 

10/06/2019, dal Prof. Alessio Russo di indizione di una procedura di 
valutazione, per titoli e colloquio, per il conferimento di : 
- n. 1 incarico di prestazione d'opera avente ad oggetto "Meeting, kich-off, 
open day, workshop", nell'ambito del progetto di ricerca "TOWARO A MORE 
EFFICIENT TEACHING IN NUMERACY ANO LITERACY: A SEARCH FORA 
WAY TO IMPROVE STUOENT'S CAPABILITIES" CUP B94F17006170001 , 
di cui lo stesso Prof. Alessio Russo è Responsabile Scientifico; 

che il Prof. Alessio Russo, responsabile scientifico del suddetto progetto, ha 
attestato che l'attività oggetto del suddetto incarico è strumentale alle relative 
attività di ricerca; 

la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 11 del 1 O giugno 2019; 

il O.O. n. 83/2019 - prot. n. 129153/2019 con il quale è stata indetta una 
procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata al 
conferimento di : 
- n. 1 incarico di prestazione d'opera avente ad oggetto "Meeting, kich-off, 
open day, workshop", nell 'ambito del progetto di ricerca ''TOWARO A MORE 
EFFICIENT TEACHING IN NUMERACY ANO LITERACY: A SEARCH FORA 
WAY TO IMPROVE STUDENT'S CAPABILITIES" CUP 894F17006170001 , 
di cui lo stesso Prof. Alessio Russo è Responsabile Scientifico; 

la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che esamini le 
domande di partecipazione e la relativa documentazione; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
8 1100 Caserta (CE) 
T : +39 0823 274424 
F.: +39 0823 2747 14 

dip.matematicaefisica@unicampania. it 
dip.matematicaefisica@pec. unicampania. it 
www.matfis.unicampania.it 



v: Università 
degli Studi 
della Campania 
luigi Vanvitelli 

ISI FSC 
REGIONE CAMPANIA 

Art. 1) 

Fondo per lo viluppo 
e la Coesione 

~, uola l'olit,·, ni, <1, 

ckllc S,ie1w· di B.ht' 

Dipartimento cli 
~!atematica e Fisica 

E' nominata la Commissione esaminatrice preposta alle valutazioni finalizzate al conferimento di 
n. 1 incarico di prestazione d'opera avente ad oggetto "Meeting, kich-off, open day, workshop", 
nell 'ambito del progetto di ricerca ''TOWARD A MORE EFFICIENT TEACHING IN NUMERACY 
ANO LITERACY: A SEARCH FORA WAY TO IMPROVE STUDENT'S CAPABILITIES" CUP 
B94F17006170001 , di cui lo stesso Prof. Alessio Russo è Responsabile Scientifico di cui al bando 
indetto con D.D. n. 83/2019 - prot. n. 129153/2019 nei seguenti componenti : 

Prof. Antonio D'Onofrio 

Prof. Alessio Russo 

Dott. Umberto Dello lacono 

Presidente; 

Componente; 

Componente e Segretario Verbalizzante . 

Art. 2) 

La Commissione è convocata, presso il Dipartimento di Matematica e Fisica sito in Viale Lincoln n. 
5, il giorno 1 O settembre 2019 ore 11 :00 per la valutazione titoli e il giorno 1 O settembre 2019 
ore 12:30 per il colloquio. 

Caserta, li 23/08/2019 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
8 1100 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 2747 14 

IL DIRETTORE 

(~~a) 

dip.matematicaefisica@unicampania. i t 
clip. matematicaefisica@pec. unicam pania. i t 
www.matfis.unicampania.i t 


